DECRETO EXECUTIVO Nº 3.404, DE 16 DE MARÇO DE 2023.

	Designa membros para compor Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA.

Prefeito Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõem a Lei Orgânica Municipal, artigo 57, inciso IV e com fundamento na Lei Municipal nº 1.903, de 22 de dezembro de 2015,
DECRETA

Art.1º Ficam designados os seguintes membros para compor o Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – COMDICA:

	Titulares
	Suplentes
	Entidade/Órgão

	Carina Graciela Meller Pinno da Silva
	Taciana Oliveira
	Secretaria de Educação, Cultura, Desporto e Lazer

	Taciara Aparecida Casalini
	Aline da Silva Vieira
	Secretaria de Saúde

	Ana Paula Silva dos Santos Kirst
	Salete Maria Tavares
	Secretaria de Cidadania, Assistência Social, Habitação e Melhor Idade.

	Iara Dobler Dalla Corte
	Marla Fischer
	Secretaria de Administração, Planejamento e Finanças

	Maristela Beatriz da Silva Maders
	Taciana Casalini da Silva
	Círculo de Pais e Mestres

	Rodrigo Fabrin
	Ivonet Donat
	Centro de Tradições Francisco Casalini

	Cleide Maronn Schossler
	João Carlos Schossler
	Centro Cultural 25 de Julho

	Marlene Bussler
	Neide Cirlene Felden Steinke
	Conselho Municipal Igrejas Cristãs

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art.3º. Fica revogado o Decreto Executivo nº 3.322, de 14 de outubro dee 2022.

Coronel Barros, 16 de março de 2023.
         Edison Osvaldo Arnt

                                       Prefeito

         Registre-se e publique-se

        Iara Dobler Dalla Corte
       Sec.Mun.Adm.Planej.Finan.